第十六号様式（第五条）

使 用 継 続 許 可 申 請 書

年  月  日

 千葉県知事                様

                            住所

                        申請者

                            氏名

   年 月 日付け千葉県指令第   号で許可のあった                について、

使用継続の許可を受けたいので、千葉県港湾管理条例第７条第２項の規定により申請します。

使 用 継 続 の 期 間     年    月    日から     年    月   日まで

継 続 理 由

添付書類

 １ 許可指令書の写し

 ２ 位置図及び平面図

 ３ 求積図